



## Hyuntamiento Municipal de Villa Jaragua

## Despacho del Alcalde

Teléfonos: 829-245-2234, 829-605-5604 www.alcaldiavillajaragua.gob.do E-mails: ayuntamientodejaragua2020@gmail.com RNC 4-17-00776-2







## **Noticias** Está aquí: Inicio / Noticias

Gobernadora y Gestión Presidencial en Bahoruco 27 julio, 2023



Comisión de Ingenieros realiza levantamiento en caminos





Alcaldía de Villa Jaragua adecua caminos inter

VILLA JARAGUA: Con la finalidad de adecuar los caminos inter parcelar afectados por las lluvias caídas...



Alcalde de Villa Jaragua dice ordenación sacerdotal de

27 julio, 2023





Alcaldía de Villa Jaragua retira escombros tras fuertes lluvias

VILLA JARAGUA: Brigadas de la alcaldía del municipio de Villa Jaragua, se emplearon a fondo p